RF414DPS4 gorenije Life Simplificd

Freistehend Kuhlschrank/Gefrierschrank, 143.6 x 55.4 x 54.2 cm, Edelstahl

[ -]
S

szng?é?ieefﬁZien CrispZone ECO Eco-Modus 1 éD‘ LED-Licht

EggTray

E =

1/3



gorenje Life &implilied

Basisinformationen

Bauform: Standgerit Energieeffizienzklasse: D

Luftschallemissionsklasse: Cc Farbe: Grau

Farbe der Tur: Grau Tirmaterial: Gebiirstetes Metall
Tiranschlag: Wechselbar Anzahl Turen: 2

Art der Basis: 2 Rader / 2 verstellbare FiiBe Lagerraum: Frische Lebensmittel, 4-Sterne
Klimaklasse: Normal, Subtropik, Tropik
Effizienz

Gesamtvolumen: 206 | Lagerfach flr frische 1651

Lebensmittel:

Gesamtvolumen Gefrierteil: 411 Gefriervermdgen in 24 Stunden: 2 kg
Lagerzeit bei Stérung: 12h Energieverbrauch pro Jahr: 141 kWh
Steuerung
Steuerung: Mechanische Steuerung Anzeige bei gedffneter Tir: gs:‘ral g:ﬁrarghorg;‘rt
Abtauverfahren Kuhlteil: Automatisch Abtauverfahren Gefrierteil: Manuell
Eigenschaften
EcoMode-Programm: Ja
Kuhlteil
Flaschenablage in der Innentdir: Flaschenhalter Ablagen in der Innentr: 2 Tiirfacher
Kuhlteil beleuchtet: LED Innenbeleuchtung Glasablagen, héhenverstellbar: 2 stk.
Glasabstellflachen: 3 stk. Eierbehélter / Eiswirfelbehalter: 2
Gefriertell
Gefrierteil beleuchtet: Ohne Beleuchtung
Technische Daten/MaBe
Max. Gerauschpegel: 39 dB(A) Anzahl Kompressoren: 1 Kompressor
Kaltemittel: R600A ﬁgﬁﬂ;}sﬁ;@éf‘giger 1
Breite: 554 mm Hoéhe: 1436 mm

2/3



Tiefe:

Nettogewicht:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Spannung:

Anschlusswert:

EAN-Nr.:

542 mm

40.6 kg

1485 mm

220-240V

7w

3838783092366

gorenije Life &implified

Bruttogewicht:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Frequenz:

Artikel-Nr.:

44.1 kg

580 mm

564 mm

50 Hz

20017732

3/3



