

# RF414DPS4

**gorenje** Life Simplified

Freistehend Kühlschrank/Gefrierschrank, 143.6 x 55.4 x 54.2 cm, Edelstahl



D (Energieeffizienzklasse)



CrispZone



Eco-Modus



LED-Licht



EggTray

## Basisinformationen

Bauform:	<b>Standgerät</b>	Energieeffizienzklasse:	<b>D</b>
Luftschallemissionsklasse:	<b>C</b>	Farbe:	<b>Grau</b>
Farbe der Tür:	<b>Grau</b>	Türmaterial:	<b>Gebürstetes Metall</b>
Türanschlag:	<b>Wechselbar</b>	Anzahl Türen:	<b>2</b>
Art der Basis:	<b>2 Räder / 2 verstellbare Füße</b>	Lagerraum:	<b>Frische Lebensmittel, 4-Sterne</b>
Klimaklasse:	<b>Normal, Subtropik, Tropik</b>		

## Effizienz

Gesamtvolumen:	<b>206 l</b>	Lagerfach für frische Lebensmittel:	<b>165 l</b>
Gesamtvolumen Gefrierteil:	<b>41 l</b>	Gefriervermögen in 24 Stunden:	<b>2 kg</b>
Lagerzeit bei Störung:	<b>12 h</b>	Energieverbrauch pro Jahr:	<b>141 kWh</b>

## Steuerung

Steuerung:	<b>Mechanische Steuerung</b>	Anzeige bei geöffneter Tür:	<b>Kein Alarm oder Sprachnachricht</b>
Abtauverfahren Kühlteil:	<b>Automatisch</b>	Abtauverfahren Gefrierteil:	<b>Manuell</b>

## Eigenschaften

EcoMode-Programm:	<b>Ja</b>
-------------------	-----------

## Kühlteil

Flaschenablage in der Innentür:	<b>Flaschenhalter</b>	Ablagen in der Innentür:	<b>2 Türfächer</b>
Kühlteil beleuchtet:	<b>LED Innenbeleuchtung</b>	Glasablagen, höhenverstellbar:	<b>2 stk.</b>
Glasabstellflächen:	<b>3 stk.</b>	Eierbehälter / Eiswürfelbehälter:	<b>2</b>

## Gefrierteil

Gefrierteil beleuchtet:	<b>Ohne Beleuchtung</b>
-------------------------	-------------------------

## Technische Daten/Maße

Max. Geräuschpegel:	<b>39 dB(A)</b>	Anzahl Kompressoren:	<b>1 Kompressor</b>
Kältemittel:	<b>R600A</b>	Anzahl unabhängiger Kühlsysteme:	<b>1</b>
Breite:	<b>554 mm</b>	Höhe:	<b>1436 mm</b>

Tiefe:	<b>542 mm</b>	Bruttogewicht:	<b>44.1 kg</b>
Nettogewicht:	<b>40.6 kg</b>	Breite des verpackten Produkts:	<b>580 mm</b>
Höhe des verpackten Produkts:	<b>1485 mm</b>	Tiefe des verpackten Produkts:	<b>564 mm</b>
Spannung:	<b>220-240 V</b>	Frequenz:	<b>50 Hz</b>
Anschlusswert:	<b>75 W</b>	Artikel-Nr.:	<b>20017732</b>
EAN-Nr.:	<b>3838783092366</b>		